2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

10 июня 2024 года

        № 33
О проведении очередного заседания

Совета депутатов Шебекинского

городского округа первого созыва

Руководствуясь Уставом Шебекинского городского округа, Регламентом Совета депутатов Шебекинского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Шебекинского городского округа от 26 апреля 2019 года № 129:

1. Провести очередное пятьдесят первое заседание Совета депутатов Шебекинского городского округа первого созыва 20 июня 2024 года в 1500 часов
по адресу: Шебекинский район, село Кошлаково, ул. Островского, д. 19
со следующей повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Шебекинского городского округа от 28 декабря 2023 года № 93 «О бюджете Шебекинского городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Шебекинского городского округа от 28 апреля 2022 года № 21 «О мерах дополнительной социальной поддержки семей военнослужащих, лиц, проходивших службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, погибших в ходе проведения специальной военной операции, проживающих на территории Шебекинского городского округа.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Шебекинского городского округа от 26 ноября 2018 года № 58 «Об установлении налога на имущество физических лиц с 2019 года».

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Шебекинского городского округа от 26 ноября 2018 года № 50 «О Реестре должностей муниципальной службы в Шебекинском городском округе».
5. О реорганизации комитета муниципальной собственности и земельных отношений администрации Шебекинского городского округа.
6. О назначении проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов Шебекинского городского округа «О внесении изменений в Устав Шебекинского городского округа».

7. О внесении изменений в список председателей постоянных комиссий Совета депутатов Шебекинского городского округа Белгородской области первого созыва, утвержденный решением Совета депутатов Шебекинского городского округа от 10 октября 2018 года № 33.

8. Об утверждении плана работы Совета депутатов Шебекинского городского округа на третий квартал 2024 года.

9. Разное.

2. На заседание пригласить: главу администрации Шебекинского городского округа, заместителей главы администрации Шебекинского городского округа, председателей комитетов администрации Шебекинского городского округа, руководителей управлений администрации Шебекинского городского округа, председателя контрольно-счетной палаты Шебекинского городского округа, председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии, Шебекинского межрайонного прокурора, главного редактора газеты
«Красное знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата Совета депутатов Шебекинского городского округа - начальника отдела организационно-правового обеспечения Черкашина Н.И.

Председатель Совета депутатов

Шебекинского городского округа

       А.Т. Светличный